様式第５号

委任状兼使用印鑑届
令和　　年　　月　　日
和光市長　柴﨑　光子　様

　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　法人名（又は個人名）　　　　　　　　　 実印

　　　　　　　　　　　　　　代表者名

 　　私は下記の者を代理人と定め、令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで下記の権限を委任します。また、使用印艦は下記のとおりです。

記
　１　受任者　　住所（所在地）

　　　　　　　　事務所等名称

　　　　　　　　役職名

　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用印

　　　　　　　　　　※受任者印鑑と参加申込書等の使用印は必ず同一にすること。

 　２　委任事項
　　　（例示）

　　　　設置業者公募申請に関すること

　　　　契約の締結に関すること

　 ３　使用印艦